



MUNICIPIO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	27/03/2023
00	E00	ADMINISTRACIÓN		
01	121	RECURSOS MATERIALES		
02	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
03	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
04	01050206	CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
05	105020602	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
06	010502060201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
07	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

Unicamente Área u/o coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTIDA PRESUPUESTAL	Nº	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	PIEZA	BROCA P/CONCRETO 3/16X6" TRUPER BCT-3/16X6	2	2	\$10.78	\$ 21.56
	2	PAQUETE	TAQUETE PLAST. P/PANEL YESO AUTOTAL. 1/2" FIERRO TAE	2	2	\$106.47	\$ 212.94
	3	LITRO	THINNER TIPO Q POCHTECA	2	2	\$25.86	\$ 51.72
	4	PAQUETE	TAQUETES EXPANSION 5/10R 3/8" FIERRO TAE-3/8 C/4PZ	1	1	\$45.26	\$ 45.26
	5	PAQUETE	TAQUETES EXPANSION 5/10R 1/4" FIERRO TAE-1/4 C/4PZ	1	1	\$27.16	\$ 27.16
	6	PIEZA	PERRO O NUDO 3/16" MAXTOOL	2	2	\$4.74	\$ 9.48
	7	PIEZA	GASOLINA BLANCA POCHTECA 960ML.	1	1	\$89.66	\$ 89.66
	8	LITRO	THINNER AMERICANO POCHTECA	2	2	\$29.31	\$ 58.62
	9	PIEZA	BROCA P/CONCRETO 1/2"X6" GREENFIELD 890616	1	1	\$34.91	\$ 34.91
	10	PIEZA	BROCA P/CONCRETO 3/8"X6" GREENFIELD 890612	1	1	\$26.72	\$ 26.72
	11	METRO	CABLE ACERO 3/16" 19 HILOS RECUBIERTO FIERRO CAB-3	23	23	\$15.52	\$ 356.96
	12	PIEZA	TANQUE PLASTICO 2 LTS.	1	1	\$15.52	\$ 15.52
	13	PIEZA	TOR. HEXAGONAL. 1/4"X2" FIERRO TORM-1/4X2	4	4	\$2.33	\$ 9.32
	14	PIEZA	TOR. HEXAGONAL. 3/8"X2" FIERRO TORM-3/8X2	4	4	\$4.83	\$ 19.32
	15	PIEZA	INVERSOR DE CORRIENTE 1000W TRUPER INCO-1000	1	1	\$2,518.97	\$ 2,518.97
	16	LITRO	ESMALTE BRILLANTE CAFE OSEL COPE 3013L	2	2	\$294.83	\$ 589.66
	17	LITRO	ESMALTE BRILLANTE CAFE OSEL COPE 3013L	2	2	\$294.83	\$ 589.66
	18	PIEZA	MINI MANERAL CAJUALA 4" TRUPER MAJA-4	1	1	\$30.41	\$ 30.41
	19	PIEZA	RODILLO P/PINTAR NYLON 4"X3/8" AKSI 106931/ROPI-420	2	2	\$25.86	\$ 51.72
	20	PIEZA	BROCA P/CONCRETO 5/8"X6" GREENFIELD 890620	1	1	\$140.09	\$ 140.09
	21	PIEZA	CINTA MASKING 3/4" 18MMX50MT 3M T.203	2	2	\$32.33	\$ 64.66
	22	BLISTER	PILAS RECARGABLES AA USO GEN C/4PZ	1	1	\$118.10	\$ 118.10
	23	PIEZA	RESISTOL 5000 500 ML	1	1	\$211.21	\$ 211.21
IMPORTE CON LETRA: CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 077/100 M.N.							
					L.V.A \$		\$ 5,293.63
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL DE FERRETERIA UTILIZADO PARA ATENDER LOS DIFERENTES EVENTOS DE COORDINACIÓN DE LOGISTICA					Suficiencia Presupuestal		\$ 846.98
					TOTAL \$		\$ 6,140.61
OBSERVACIONES:					Art. 13 segundo párrafo, Ley de Constitución del Estado de México y Municipios		
					Art. 314 segundo párrafo y 320 B) fracción: Código Financiero del Estado de México y Municipios.		

<p>AREA USUARIA RECURSOS MATERIALES</p> <p>TENANGO DEL VALLE 27-03-2023 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES</p> <p>L.C. OSCAR OSORNIÓ CARRASCO</p>	<p>Art. 314 segundo párrafo y 320 B) fracción: Código Financiero del Estado de México y Municipios.</p> <p>SUFICIENCIA PRESUPUESTAL</p> <p>Dependencia: <u>E00121</u></p> <p>Proyecto: <u>010502060201</u></p> <p>Fuente de Financiamiento: <u>150101</u></p> <p>Partido: <u>2491</u></p> <p>No. Control: <u>SP/2023/2003</u></p> <p>Fecha: <u>27-03-23</u></p> <p>Tesorería Municipal</p>	<p>AUTORIZA DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN</p> <p>TENANGO DEL VALLE 2023-2024 DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN</p> <p>L.C. VÍCTOR RIVERA LÓPEZ</p>
---	--	--